
COMUNE DI CALATABIANO 
(Provincia di Catania) 

Piazza Vittorio Emanuele, n. 32 - cap 95011 

ORDINANZA N° 06 del 01/04/2013 

I L S I N D A C O 

VISTA ristanza del 31/03/2013 a firma del Sig. BUGOLO Salvatore, nato a 
CALATABIANO (CT) i l 12/04/1952, residente in BRHDA (VA) via D. Cerini n.33, ed 
assunta al protocollo generale di questo Comune in pari data al numero 4747, resa ad 
ottenere i l permesso a poter effettuare, nel giorno festivo del 01/04/2013, i l funerale della 
madre VITALE Domenica, nata a CALATABIANO (CT) i l 19/01/1931 ed ivi deceduta in 
data 30/03/2013; 
VISTO 11 Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria; 
ATTESO che i l sopraindicato Regolamento consente al Sindaco, deroghe, in caso di più 
festività consecutive; 
VISTI: 

0 II D. Lgs. N° 267/000. 
0 la L. R. N° 16/63 e successive modifiche ed integrazioni. 
0 la L. R. N° 7/2000 e successive modifiche ed integrazioni. 

O R D I N A 

L'effettuazione dei funerali della Sig.ra VITALE Domenica, nata a CALATABIANO (CT) 
il 19/01/1931 ed ivi deceduta in data 30/03/2013, giusta istanza menzionata in premessa, ai 
sensi dell'art. 9 comma 4 del vigente regolamento Comunale di Polizia Mortuaria. 

Dalla Residenza Municipale, lì 01/04/2013 
I O 


